The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Passio af
cum fonte primo

Pater ignosce eis quia nesciunt
quid faciunt.

Christus
flagellis cesus, spinis coronatus, clavis
confossus, patibulo affixus, opprobriis
saturatus, omnium tamen dolorum
immemor ait: ignosce illis.
Hinc multe miserie corporis, hinc
multe miserie cordis, hinc
dolores, hinc miserations, hinc oleum
exultationis, hinc gutte sanguinis
decurrentis in terram.

Bernardus super Cantica sermone XXIII.

Argumentum mihi est a maximo, quod
duo minora sunt explosa, et ecce
argumentum: PECCATUM MULTORUM
TULIT, ET PRO TRANSGRESSORIBUS
ROGAVIT, ut non perirent:
PATER, IGNOSCE ILLIS, QUIA NESCIUNT
QUID FACIUNT (Luc. 23:34).

Volat irrevocabile verbum tuum,
Domine, nec revertetur ad te vacuum,
sed faciet ad quod misisti. Vide nunc
opera Domini, quae posuit prodigia
super terram.
Flagellis caesus, spinis coronatus, clavis
confossus, affixus patibulo, opprobriis
saturatus, omnium tamen dolorum
immemor, ait: IGNOSCE ILLIS.
Hinc multae miseriae corporis, hinc
multae misericordiae cordis, hinc
dolores, hinc miserations, hinc oleum
exultationis, hinc guttae sanguinis
decurrentis in terram.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermo in
feria IV hebdomadae sanctae*, 8 (SBO 5,
J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais
eds., pp.61-2, ll.24-28,1-4).